

Câmara Municipal de Lupércio



MOÇÃO NÚMERO 04/2022

Requeiro à mesa, na forma regimental, após ouvido o Plenário, para que seja oficiada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Senhora ANNA CAROLINA EUCLIDES SANTOS gerente geral da agência do Banco do Brasil no município de Lupércio, estado de São Paulo.

Foram realizadas por mim as indicações números 73, de 21 de junho de 2.021, e 36, de 27 de junho de 2.022, nas quais solicitei a possibilidade de ampliação do horário de funcionamento do caixa eletrônico da agência do Banco do Brasil de nosso município. Em atendimento a essa indicação, a gerente Anna foi prontamente ao departamento competente e possibilitou a ampliação do horário de funcionamento do caixa eletrônico do Banco do Brasil da agência de Lupércio.

Nosso município é pequeno e dependente de trabalhadores os quais saem cedo de suas casas até cidades vizinhas para exercerem sua atividade remunerada e chegam a noite, sem contar com os trabalhadores rurais, os quais também chegam praticamente no período noturno em suas residências, necessitando usar o caixa eletrônico frequentemente no período noturno. E com o horário de funcionamento do caixa eletrônico ampliado, tenho certeza de que a vida dessas pessoas e de toda população ficou mais simplificada.

São de pessoas como você que nosso município precisa. São de pessoas como você que o Brasil precisa. A população do Lupércio e do distrito de Santa Terezinha agradecem do fundo do coração toda competência dispersada pela gerente geral da agência do Banco do Brasil do município de Lupércio, Senhora ANNA CAROLINA **EUCLIDES SANTOS.**

SALA DAS SESSÕES FRANCISCO ANGELO QUITO, 12 DE SETEMBRO DE 2.022

O > VOTOS FAVORÁVEIS OU VOTOS CONTRÁRIOS

RUA FRANCISCO CONEGLIAN, 339 - CEP 17420-000 - LUPÉRCIO Sesidente JA FRANCISCO CONEGLIAN, 339 - CEP 1/420-000 - LUFER Câmara Municipal de Lupércio E-mail: camara@cmlupercio.sp.gov.br / www.cmlupercio.sp.gov.ar 48,349,735.6

CNPJ.: 49.887.565,0001-21